ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.10.2016 № 94

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в «Порядок определения цены земельного участка, находящегося
в собственности муниципального образования Кожевниковский район, при заключении

договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов», утвержденный
решением Думы Кожевниковского района от 28.05.2015 № 381

Руководствуясь статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 2 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-Ф3 «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом
от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Томской области
от 09 июля 2015 года № 100-03 «О земельных отношениях в Томской области»,

1. Дополнить Порядок определения цены земельного участка, находящегося в
собственности муниципального образования Кожевниковский район, при заключении
договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов, утвержденный
решением Думы Кожевниковского района от 28.05.2015 № 381 пунктом 1.3 следующего
содержания:

«1.3. Лица, не указанные, в части 1.1. и 1.2. настоящего порядка, приобретают
земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования
Кожевниковский район, по цене продажи, равной рыночной стоимости таких земельных
участков, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года
№ 135-Ф3 «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.03.2015.

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Первый заместитель
Главы Кожевниковского райе

Председатель Думы
Кожевниковского района

А.А. Малолетко

В.Н. Селихов